
令和２年４月８日 

 

 

会 員 各 位 

 

（一社）秋田県ＬＰガス協会 

                             《公印略》 

 

新型コロナウィルス基本的対応指針について（緊急のお願い） 

 

標記については地域限定とはいえ「緊急事態宣言」が発せられました。 

会員の皆様におかれましては現時点におかれましても対応策にご努力はされて

おられるとは存じますが、その終息までには相当の時間を要するといわれてお

ります。 

今後ＬＰガス業界内にも影響のある形で広がる可能性もあることから「基本的

対応指針」（別紙）を作成しましたので、自社での対応に関する参考として下さ

いますようお願い申し上げます。 


